Poder Executivo
     Ministério da Educação
     Universidade Federal do Amazonas
     Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia
     Comissão de Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior

                Memo No 082/2014 – CCCMS/ICET/UFAM        Itacoatiara, 17 de dezembro de 2014.

Prezado Diretor,

Encaminhamos para publicação na página da UFAM o resultado final do concurso

objeto do Edital FUA 017/2014, área de Línguas Estrangeiras e Modernas que teve

como primeiro colocado ANTÔNIO UBIRATAN RAPOSO DA CÂMARA ALENCAR.

 O resultado deste concurso foi homologado pelo Conselho Diretor do Instituto de

Ciências Exatas e Tecnologia conforme a ata da reunião realizada em 26.11.2014 em

anexo.

MAPA DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA DE LÍNGUAS

ESTRANGEIRAS E MODERNAS DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E

TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PROCESSO NOME DO CANDIDATO MPE MPD MPT MF CONDIÇÃO

009/2014 ANTÔNIO UBIRATAN RAPOSO
DA CÂMARA ALENCAR

9,49 9,30 4,62 8,22 APROVADO

019/2014 DIOGO ANTONIO AZOUBEL
OLIVEIRA

9,77 8,06 3,33 7,73 APROVADO

018/2014 FRANCISCO DOS SANTOS
NOGUEIRA

7,88 9,33 1,11 6,56 APROVADO

 Respeitosamente,

            Presidente da CCCMS/ICET

Ao

Prof. Dr. Armando Araújo de Souza Júnior

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

N E S T A